
183657-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 183657-2025 - Konkurss

Francija – Naftas produkti, degviela, elektroenerģija un pārējie enerģijas avoti – Fourniture de 
cartes accréditives et achat de carburants par cartes accréditives et de combustibles liquides
OJ S 57/2025 21/03/2025
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Piegādes - Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: SDIS 55 Meuse
E-pasts: juridique-marches@sdis55.fr
Pircēja juridiskais statuss: Vietējās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Sabiedriskā kārtība un drošība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Fourniture de cartes accréditives et achat de carburants par cartes accréditives 
et de combustibles liquides
Apraksts: Fourniture de cartes accréditives et achat de carburants par cartes accréditives et 
de combustibles liquides
Procedūras identifikators: 7cf59ebd-e944-4928-9eb7-968bf7ac7aed
Iekšējais identifikators: 2025-02
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē
Procedūras galvenās iezīmes: Appel d'offres ouvert

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Līguma papildveids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 09000000 Naftas produkti, degviela, elektroenerģija un pārējie 
enerģijas avoti
Papildu klasifikācija (cpv): 30163100 Firmu degvielas kartes

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 1 360 000,00 EUR
Pamatnolīguma maksimālā vērtība: 1 600 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: Conformément aux règles 
déterminées dans le code de la commande publique - voir reglement de la consultation

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Lot unique de la consultation

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/183657-2025
mailto:juridique-marches@sdis55.fr


183657-2025 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Apraksts: Fourniture de cartes accréditives et l'achat de carburants par cartes accréditives et 
de combustibles liquides
Iekšējais identifikators: 2025-02

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Līguma papildveids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 09000000 
Naftas produkti, degviela, elektroenerģija un pārējie enerģijas avoti
Papildu klasifikācija (cpv): 30163100 Firmu degvielas kartes

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 01/07/2025
Darbības termiņš: 1 Gads

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 3

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Nosaukums: Capacités économiques et financières

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Nosaukums: Références de prestations en lien avec l'objet du marché conformément à l'article 
R2142-14 du code de la commande publique

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Nosaukums: Moyens techniques mis à disposition

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: Valeur technique évaluée conformément au règlement de la consultation

: Kritērijs
: Veids Cena

Apraksts: Prix des prestations évalué conformément au règlement de la consultation
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: Valeur environnementale appréciée du cadre de mémoire technique fourni par le 
candidat

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: franču valoda
Valodas, kurās neoficiāli pieejami iepirkuma dokumenti (vai to daļas): franču valoda



183657-2025 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.
jsp

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Atļauts
Iesniegšanas adrese: https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?
PCSLID=CSL_2025_9006vcVcom&v=1&selected=0
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 30/04/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 90 Dienas
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Pamatnolīgums bez konkursa atsākšanas
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: SDIS 55 Meuse - Tribunal administratif de Nancy
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Voir le règlement de la consultation

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: SDIS 55 Meuse
Reģistrācijas numurs: 28550001300021
Pasta adrese: 9 rue Hinot CS 70615
Pilsēta: Bar le duc
Pasta indekss: 55012
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Meuse (FRF32)
Valsts: Francija
Kontaktpunkts: Service des marchés publics
E-pasts: juridique-marches@sdis55.fr
Tālrunis: 0329775734
Interneta adrese: https://www.pompiers55.fr/
Informācijas apmaiņas beigupunkts (URL): https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen
/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2025_9006vcVcom&v=1&selected=0
Pircēja profils: https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?
PCSLID=CSL_2025_9006vcVcom&v=1&selected=0
Citi kontaktpunkti: 
Oficiālais nosaukums: Tribunal administratif de Nancy
Pasta adrese: 8 place de la carrière  

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2025_9006vcVcom&v=1&selected=0
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2025_9006vcVcom&v=1&selected=0
mailto:juridique-marches@sdis55.fr
https://www.pompiers55.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2025_9006vcVcom&v=1&selected=0
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2025_9006vcVcom&v=1&selected=0
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2025_9006vcVcom&v=1&selected=0
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2025_9006vcVcom&v=1&selected=0


183657-2025 Page 4/4

Pilsēta: Nancy
Pasta indekss: 54036
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Meuse (FRF32)
Valsts: Francija
Interneta adrese: https://nancy.tribunal-administratif.fr/
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Pārskatīšanas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 39f96ce7-abaa-4276-a90a-76f459cef738  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 20/03/2025 14:24:08 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 183657-2025
OV S sērijas izdevuma numurs: 57/2025
Publicēšanas datums: 21/03/2025

https://nancy.tribunal-administratif.fr

